最新美容院转让合同模板大全合集
转让方(以下简称甲方)________________
身份证号：
常住(现住)地址：联系电话：
受让方(以下简称乙方)________________
身份证号：
常住(现住)地址：联系电话：
经甲乙双方友好协商，本着互利互惠、诚实守信的原则，就美容院营业权转让事宜，甲乙双方达成如下协议：
一、转让标的：甲方愿将嘉妍美容院(以下简称
二、本店转让价格及其计算标准：
(一)甲方收取转让费人民币。乙方应接受甲方现有所有顾客(详见会员清单资料)。
(二)存货进行盘点(存货详见清单)，此存货作为之前会员的后期服务用的产品，不另行计价。
三、付款办法：于签定本契约的同时，乙方交付甲方人民币一次付清。转让费包括店内装修、美容床、美容仪器等。
四、点交日期及地点：双方订定_________年______月______日为点交日期，并定于现场为点交地点。
五、特约事项：
(一)本店点交时，甲方应将本店目前所有会员及顾客资料，移交给乙方，乙方承诺愿接受甲方原有顾客，后期提供较为完善的服务，由甲方负责通知各会员及顾客，后期资料由乙方负责归档、整理。点交前清算所有水、电费用、房租、员工薪资等。甲方愿同乙方暂时维护原有顾客，让顾客与乙方有一定的沟通。
(二)本店名称或延用原名称，或变更名称，悉依乙方自便，甲方不得置同，不得借故推辞。
(三)本店承租坐落市区路小区的租赁权，由甲方让与乙方，并由甲方负责出租人与乙方办理续租手续，与乙方另行换立租约。续租合同另见乙方与房屋产权人所签订的房屋租赁合同。
六、违约处罚：任何一方违反本契所列各条情形之一，即视为违约，对方有权解除契约。如系乙方违约，愿将已付款项，任由甲方没收;若系甲方违约，则应按所收的款项双倍返还以为违约处罚。若有其它损害，仍得请求赔偿。
七、甲方再签订本合同后一年内不得再在距离本协议约定的美容院周围2公里范围内重新开美容院。
八、本契约一式贰份，由甲乙双方各执一份为凭。
立契约书人
甲方：___________________乙方：___________________
________年____月___